湛江经开区旅游局关于2022年区体育彩票公益
金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细

则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将 2022 年湛江经开区

体育彩票公益金筹集、使用情况公告如下：

一、体育彩票公益金分配情况

2022 年本级留用 135 万元。

二、本级体育彩票公益金使用情况

（一）用于群众体育支出 44.57 万元，占总数的 33%。

主要用于采购和安装体育器材。

（二）用于其他支出 0.00 万元，占总数的 0.0%。

特此公告。

湛江经济技术开发区旅游局

2023 年 7 月 10 日

湛江经济技术开发区旅游局

	一、体育彩票公益金分配情况
	二、本级体育彩票公益金使用情况

		PDF盖章
	2023-07-11T17:41:21+0800
	cn
	PDF盖章